
Rada Gminy Miedźno
Komisja Rewizyjna

Protokół nr 22/2022 

XXII Posiedzenie w dniu 15 lutego 2022 r.

Obrady rozpoczęto 15 lutego 2022 r. o godz. 13:30, a zakończono o godz. 14:41 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 3 członków komisji.

Obecni:
1. Małgorzata Grzyb
2. Czesław Trzepizur
3. Piotr Wawrzyniak

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
Otwarcia posiedzenia Komisji oraz przywitania obecnych radnych i pracowników Urzędu Gminy 
dokonała przewodnicząca Małgorzata Grzyb. Przedstawiła proponowany porządek obrad.

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Wykonanie planów jednostek budżetowych za 2021 r.
3. Kontrola działu 750 - Administracja publiczna, rozdział: 75011, 75022, 75075.
4. Kontrola działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 i 90095.
5. Kontrola delegacji i ryczałtów za 2021 r.
6. Sprawy różne.
7. Zakończenie posiedzenia komisji.

Wobec braku uwag Przewodnicząca poddała porządek obrad pod głosowanie.
Głosowano w sprawie przyjęcia porządku obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (3)
Małgorzata Grzyb, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak
NIEOBECNI (2)
Zbigniew Ciesielski, Waldemar Wosiński

2. Wykonanie planów jednostek budżetowych za 2021 r.
Wykonanie planów jednostek budżetowych za 2021 r. omówiła skarbnik gminy Grażyna Borycka.
Radny Czesław Trzepizur zapytał ilu osobom urząd gminy opłaca pobyt w Domu Pomocy Społecznej i 
jak wysokie są to koszty. Skarbnik odpowiedziała, że na chwilę obecną jest to sześć osób, a koszty 
uzależnione są od wysokości świadczenia jakie otrzymuje taka osoba. 
Radny Piotr Wawrzyniak zapytał na jakim etapie jest termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Mokrej.
Skarbnik odpowiedziała, że obecnie dobiegają końca prace związane z wykonaniem elewacji oraz 
wymianą instalacji CO wewnątrz budynku. 
W związku z brakiem pytań przewodnicząca komisji przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

3. Kontrola działu 750 - Administracja publiczna, rozdział: 75011, 75022, 75075.
Dział 750 omówiła skarbnik gminy Grażyna Borycka.
Przewodnicząca Małgorzata Grzyb zapytała czy szkoła w Miedźnie miałaby możliwość uzyskania 
wsparcia finansowego na doposażenie zaplecza kuchennego.
Skarbnik odpowiedziała, że placówki oświatowe zawsze mogą liczyć na takie wsparcie. Dyrektorzy 
wiedzą, że każdorazowo mogę zgłaszać istniejące potrzeby i w miarę możliwości otrzymują pomoc ze 



strony gminy.
W związku z brakiem pytań przewodnicząca komisji przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

4. Kontrola działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 i 90095.
Dział 900 omówiła skarbnik gminy Grażyna Borycka.
Przewodnicząca Małgorzata Grzyb zapytała jak wygląda sytuacja z nowym oświetleniem na terenie 
miejscowości Izbiska oraz czy wszyscy mieszkańcy wyrazili wymaganą dla inwestycji zgodę.
Pracownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej asystent Urszula Tokarska wyjaśniła, że w 
miejscowości Izbiska zebrano już zgody od wszystkich mieszkańców na wejście w teren, a na trenie 
Gminy stosowne oświadczenia uzyskano od 79% mieszkańców. Dodała, że najgorzej jest w sytuacji 
kiedy właściciel jest osobą pozamiejscową, ale urząd stara się dotrzeć i do takich osób.
Radny Trzepizur zapytał jak wygląda sytuacja w miejscowości Władysławów. Asystent Urszula Tokarska
odpowiedziała, że we Władysławowie w marcu tak naprawdę powinny już ruszyć prace związane z 
wymianą lamp. 
Radny Trzepizur zwrócił uwagę na brak wentylacji na kominie budynku komunalnego we 
Władysławowie. Nadmienił także, że w świetlicy wiejskiej zachodzi potrzeba wykonania wielu 
poprawek.
W związku z brakiem pytań przewodnicząca komisji przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.
5. Kontrola delegacji i ryczałtów za 2021 r.
Skarbnik Borycka przedstawiła zestawienie dot. delegacji i ryczałtów. Podkreśliła, że rok 2021 był 
rokiem pandemicznym. Wiele szkoleń dla pracowników odbywało się online. Sama liczba wydanych 
delegacji także spadła. Ryczałt natomiast otrzymali pracownicy, których zakres czynności wiąże się z 
koniecznością wyjazdu w teren.
6. Sprawy różne.
Radny Trzepizur zapytał o Wspólnotę Gruntową Wsi Ostrowy nad Okszą. Nadmienił, że dzierżawi ona 
działki nad zalewem w Ostrowach. Zapytał jaka kwota z tego typu działalności wpływa do gminy.
Skarbnik wyjaśniła, że Wspólnota rozlicza się ze swoich kosztów samodzielnie, do gminy trafiają tylko 
podatki przekazywane przez Urząd Skarbowy. 
Radny Piotr Wawrzyniak nawiązując do Wieloletniej Prognozy Finansowej zapytał o inwestycje drogowe
na Kołaczkowicach. 
Skarbnik Grażyna Borycka powiedziała, że inwestycje te zostały zgłoszone do Polskiego Ładu jako dwa 
odrębne zadania wartości 5 i 10 mln zł. Zgłoszona także została rozbudowa oczyszczalni ścieków, jednak 
tutaj kwota bazuje w granicach 12 mln zł. 
7. Zakończenie posiedzenia komisji.
W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów w porządku obrad Przewodnicząca Małgorzta Grzyb 
podziękowała za obecnośc i zakończyła posiedzenie komisji. 
 
Przewodnicząca Komisji
(-) Małgorzata Grzyb
 

Przygotował(a): Anna Kuras

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


